



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

M-Sips Holding ApS

C/O Power-Roof ApS, Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 81 67 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

Sten Aagaard Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	M-Sips Holding ApS C/O Power-Roof ApS Fruebjergvej 3 2100 København Ø CVR-nr.: 40 81 67 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sten Aagaard Sørensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	Power-Roof ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 26.462 kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Driftsresultat	0	0
Indtægter af kapitalinteresser	26.462	0
Årets resultat	26.462	0
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.462	0
Disponeret i alt	26.462	0



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	46.462	40.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	46.462	40.000
	Anlægsaktiver i alt	46.462	40.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	20.000	0
	Tilgodehavender i alt	20.000	0
	Omsætningsaktiver i alt	20.000	0
	Aktiver i alt	66.462	40.000



Balance 31. december

	2021	2020
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.462	0
Egenkapital i alt	66.462	40.000
Passiver i alt	66.462	40.000



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	40.000
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	40.000
Resultatandel	0	26.462	26.462
	40.000	26.462	66.462



Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
1. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021	40.000	0	
Tilgang i årets løb	0	40.000	
Afgang i årets løb	-20.000	0	
Kostpris 31. december 2021	20.000	40.000	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	64.863	0	
Korrektion som følge af ændring i regnskabspraksis	-38.401	0	
Opskrivninger 31. december 2021	26.462	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	46.462	40.000	
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Power-Roof ApS, København	50 %	92.923	129.726
		92.923	129.726


